24
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 2 мая 2017 года

   № 599

г. Геленджик
О внесении изменений в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года
 № 513 «О бюджете муниципального образования  город-курорт
 Геленджик  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»                  (в редакции решения Думы муниципального образования

 город-курорт Геленджик от 10 марта 2017 года № 579)
Руководствуясь Федеральным  законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации» (в редакции Федерального  закона от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ),   решением    Думы    муниципального    образования   город-курорт  Геленджик   от 19  декабря  2007 года  № 456 «Об   утверждении  Положения  о   бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт  Геленджик» (в редакции   решения   Думы   муниципального  образования   город-курорт   Геленджик   от   26 января 2017 года № 552),  статьями  8, 27,  70,  76,  80   Устава   муниципального  образования  город-курорт  Геленджик,  Дума  муниципального  образования  город-курорт  Геленджик  р е ш и л а:
1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года № 513 «О бюджете муниципального образования  город-курорт Геленджик  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 10 марта  2017 года № 579) следующие изменения:
1) в пункте 1 решения:

в подпункте 1 цифры «2 811 786,2» заменить цифрами «2 938 261,7»;

в подпункте 2 цифры «2 832 974,3» заменить цифрами «2 959 842,0»;

в подпункте 3 цифры «21 188,1» заменить цифрами «21 220,3»;

2) в подпункте 1 пункта 16 решения цифры «211 520,0» заменить цифрами «268 624,2»;

3) дополнить решение пунктом 292 следующего содержания:
«292.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Краснодарского края в 2017 году, согласно приложению № 20 к настоящему решению»;
4) приложения № 1, 3, 5, 8, 10, 12, 14 к решению изложить в редакции приложений  №1-7 к настоящему решению;
5) дополнить решение приложением № 20 в редакции приложения №8 к настоящему решению.

2.Обнародовать настоящее решение посредством размещения его в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт  Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                      В.А. Хрестин
Председатель Думы

муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                В.В. Рутковский
A/03.05.2017/Текст реш. 2017-4